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VEDR. FRIVILLIG AVGIFT FOR BRUK AV OFFENLIGE ARENAER

Forum for Natur og Friluftsliv Vestfold(FNF) er et samarbeidsnettverk mellom natur-  
og friluftsorganisasjonene i Vestfold. FNF er opprettet av Norsk Friluftsliv (tidligere  
FRIFO), Friluftsrådenes Landsforbund (FL) og Samarbeidsrådet for naturvernsaker  
(SRN). FNF Vestfold representerer totalt ca 20 000 medlemmer.

Vi viser til Sande kommunes hjemmeside ”Nyheter fra Sande kommune”, hvor det 
8.8.2014 er publisert en melding om innføring av frivillig avgift for bruk offentlig 
arenaer som turstier og badeplasser.

I en tid hvor det er viktigere enn noen gang å motivere befolkningen til fysisk aktivitet 
og hvor friluftsliv er et meget sentral virkemiddel, mener FNF at Sande kommune her 
sender et meget uheldig signal.
Tilrettelegging for friluftsliv er en offentlig oppgave som befolkningen allerede har 
betalt via skatteseddelen. 

Personlig økonomi bør i minst mulig grad sette begrensninger for utøvelsen av 
friluftsliv. Selv om avgiften er frivillig, vil det oppfattes som at de som ikke betaler bør 
gå på tur med dårlig samvittighet.
Det vil gi et mer positivt bidrag til kommunens økonomi å få flere til å utøve friluftsliv 
enn å innføre en ”frivillig” avgift.

Friluftslovens §14 åpner for at private grunneiere i noen tilfeller kan avgiftsbelegge 
spesielt tilrettelagte friluftsanlegg etter tillatelse fra kommunen, men at kommunen 
selv er den som innfører en slik avgift synes å være langt utenfor lovens intensjon.

Forum for Natur og Friluftsliv Vestfold
 c/o Tønsberg og Omegn Turistforening, Nedre Langgate 36,3126 Tønsberg
Telefon 33 33 26 66/92810966, vestfold@fnf-nett.no, www.fnf-vestfold.no

Følgende organisasjoner er tilsluttet FNF Vestfold:  
  Horten og Omegn Turistforening, Larvik og Omegn Turistforening, Sandefjord og Oplands 

Turistforening, Tønsberg og Omegn Turistforening, Vestfold Fylkeslag av NJFF, 
4H Vestfold,  Vestfold krets av Norges Speiderforbund, Naturvernforbundet i Vestfold, 

Oslofjordens Friluftsråd  
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FNF oppfordrer Sande kommune til å snarest avvikle ordningen 
og fjerne informasjonen fra sine nettsider.

Uttalelsen støttes også av FNF Buskerud.

Med vennlig hilsen
FORUM FOR NATUR OG FRILUFTSLIV VESTFOLD

Ulf Rødvik
Koordinator
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